検定-2

査定士技能検定受験希望者 各位

一般財団法人日本自動車査定協会

 新 潟 県 支 所

1.講習及び 試験の日時と会場

3. 検定費用 18,975円　 消費税（10％）込み

① 検定費用(受験料・受講料･教材費)は前納とし、申請受付時に納付願います。

振込みの場合

4. 受験資格

5. 受験申請受付について

2025年 9月8日(月)～10月3日(金) 当支所にて受付

6. 受験申請書類

① 中古自動車査定士技能検定申請書(複写)別紙「書き方」通り記入

     申請書には必ず写真を貼ってください。（合計2ヶ所）

     写真「カラー光沢仕上げ 縦40mm×横30mm」用紙（普通紙不可）・サイズを厳守願います。

② 運転免許証（提示または写しの添付）

③ 受験票郵送用封筒 (宛名記入の上、110円切手貼付のこと。)

※　①申請書は当支所またはJU新潟様にて用意しております。

以上

※申請後、査定協会所定の講習を修了しなければ受験できません。

※お問い合わせ先 〒950-0961　新潟市中央区東出来島11番16号　一般財団法人 日本自動車査定協会  新潟県支所

TEL　025-285-6287　FAX　025-281-1586　担当　松田・渡邉

　　　  ※銀行振り込みにてお支払いの場合、領収書はご入金確認後郵送いたします。

令和7年9月1日

2025年（後期）の中古自動車査定士技能検定試験を下記のとおり実施します。

記

　　　　第四北越銀行新潟東大通支店 普通 94291 ※振り込み手数料は申請者のご負担にてお願いいたします。

　　※後期は、小型車査定士試験のみ実施いたします。大型車査定士試験は実施いたしません。

② 検定費用は(協会の都合により試験を中止した場合を除き)返戻致しません。

一般財団法人日本自動車査定協会　新潟県支所　新潟市中央区東出来島11-16

査定士検定試験にチャレンジ

会　　場

 燕三条地場産センター(リサーチコア)

 三条市須頃1丁目20-1

 7階 マルチメディアホール

 燕三条地場産センター(リサーチコア)

 三条市須頃1丁目20-1

 6階 研修室③④

講

習

試

験
12/11（木） 13：00～15：50

日　　時

　11/10（月）～ 11/12（水） 9：00～17：00